
Zertifikat
Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG 
bescheinigt, dass die Firma 

Burkhalter Technics AG 
Hohlstrasse 475 
CH-8048 Zürich 

für den Geltungsbereich 

Elektroinstallationen, Service-Unterhalt, Elektro-
Planung, Telematik, Informatik, Security, 
Schaltanlagen, Automation, Antriebstechnik 

ein Qualitätsmanagementsystem 
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015 

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

94-102.4-020
20.02.1994
10.05.2022
02.05.2022
01.05.2025

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 11.05.2022
Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.
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